dientiae, et clausura.

49. An sint in dioecesi piae aliquae fdndationes, seu legata

pia.

50. An reditus pro hujusmodi legatis rite administrentur

et canones ea de re serventur.

51. Enumerentur omnes abusus, qui forte irrepserunt etiam

inter Catholicos, sive circa fidem, et ritus, sive circa mores, vel

administrationem Sacramentorum, divini verbi praedicationem,
et cujusque alterius generis sint.

52. Exprimantur principales causae hujusmodi abusuum ;

et quomodo possint eradicari.

53. Num matrimonia rite contrahantur.

v54. An a viginti circiter annis status Fidei catholicae

augeatur, vel potius decrescat : et qua de causa.

55. Tandem attente perpendat spirituales Christianitatis

illius necessitates : eas distincte referat ; mediaque proponat
idonea ad praeteritos errores evellendos, et majorem religionis

profectum inducendum.

PARS IV.

DE CANONICATUUM COLLATIONE.

(1 Conc., "Westmonast., xi, 7, p. 8.)

In collatione canonicatuum alias non reservatorum et affec-

torum conceditur Indultum Episcopo residenti pro mensibus

Feb,, April, Jun., Aug,^ OcU, Dec.—(Bened. XIV. Ad univer-

sae, Sept. 3, 1746.)
BEATISSIMO PADRE.

II Vescovo di Southwark in Inghilterra riflettendo che

rimminente Sinodo provinciale sara di non piccola durata per la
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moltiplicita delle materie da trattarsi in esso ardirebbe implorare
dalla S. V. per una certa uniformitd negli statuti capitolari dei

quali anderanno certamente a trattare, la grazia Apostolica del

godimento dei sei mesi in favore dei vescovi residenti, imperoc-
che potendo accadere che qualche vescovo ignorasse Fobbligo di

chiedere per se i due mesi concessi a favore dei residenti oltre i

quattro soliti, potria esser luogo a qualche disturbo, vedendosi

un vescovo conferire in un mese, in cui un'altro non munito del

privilegio suddetto non lo potesse esercitare.

Ex Audientia Sanctissimi habita die Jun. 1852.

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia PP.

IX, referente me infrascripto S. C. de P. F. secretario, benigne
annuit pro gratia juxta petita, dummodo enuntiati Episcopi

vere resideant. Contrariis quibuscunque minime obstantibus.

Dat. Eomae Aed, dic. S. C. die et anno ut supra.

GraUs, etc. ^ Barnabo, a secretia,

L. i^ S.

PARS V.

DE CONVENTIBUS CAPITULARIBUS,

(Statuta capitularia, IV, 1, p. 41.)

CONCEDITUR EPISCOPO FACULTAS DISPENSANBI OB

KATIONABILES CAUSAS.

Ex Audientia Sanctissimi habita die 21 Januarii, 1855.

SS. D. N. Pius divina providentia PP. IX, referente me

infrascripto S. C. de P. F. secretario, precibus nonnuUorum

Angliae Antistitum benigne annuens, attentis difficultatibus

quae aliquando occurrunt quominus omnes prorsus canonici

metropolitanae Ecclesiae Westmonasteriensis vel cathedralium

Ecclesiarum Angliae adsint coetibus per singulos menses haben-

dis, facultatem concessit Archiepiscopo Westmonasteriensi cae-

terisque Angliae Episcopis ut unum vel alterum ex canonicis

sibi subjectis ob rationabilem causam dispensare valeant,

quatenus mensilis conventus participes haud exsistant, ita tamen

ut praedicti conventus non omittantur.

Datum Eomae ex Aed. dic. S. C. die 22 Januarii, 1855.

L. i{i S. Al. Barnabo, a aecretis.
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PARS VI.

LITTEKAE APOSTOLICAE

SS. DOMINIS NOSTKI,

QUIBUS ALIQUA DUBIA OIRCA SACRA 8. R. E. CARDINALIUM
ET EPISCOPORUM UTENSILIA DECLARANTUR.

PIUS PP. IX.

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Cum illud plurimi referat, ut in apostolicis concessionibus

nuUus detur dubitationi locus, quae animos torqueat et contro-

versias excitet, idcirco, si quam exsistere ambiguitatem noveri-

mus, ad eam advertendam curas Nostras libenter intendimus.

Jam vero praeter indultum testandi de propriis bonis, quod
VV. FF. NN. S. K. E. Cardinalibus Sancta haec Sedes tribuere

solet per apostolicas Litteras in forma Brevis incipientes: De

henignitate Sedia apoatolicae, iisdem per alias similes Litteras

in forma Brevis, quarum initium : Cum fel, rec. Urhanua VIIL^
facultas conceditur disponendi de sacris utensilibus favore alicu-

jus ecclesiae, seu capellae, vel loci pii, non obstante constitutione

Urbani VIII: Aequum est^ edita die 24 Julii anno 1624, qua
sacra Cardinalium utensilia pontificio sacrario attribuuntur.

Verum cum' in memorato postremo Brevi, etiam quando agitur
de Cardinalibus, Archiepiscopis et Abbatibus ex quodam invecto

usu addi consueverit clausula: "salvaque in praemissis quoad
ecclesias cathedrales, metropolitanas, aut patriarchales, qiiibus

praefueris, quas alias ex concessione vel dispensatione apostolica

in titulum, administrationem, seu commendam obtinueris, dis-

positione constitutionis fel. rec. Pii PP. V, anno 1567, tertio

Kal. Sept., anno secundo," saepe saepius dubia exorta sint circa

interpretationem et vim hujusmodi reservationis, eove magis

quod in superius memorato Brevi : De henignitate Sedis apos-

tolicae, praefatae S. Pii V constitutioni in ea parte, quae sacra

utensilia respicit, aperte derogetur. Si namque Romani Ponti-